
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/99512/2021 

  
Dle rozdělovníku 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/95990/2021 
4 
2 

 

Vyřizuje: Jan Dvořák  

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 237 
 
jan.dvorak@mmdecin.cz 
 
17.09.2021 
 

 

 

ROZHODNUTÍ 

O POVOLENÍ UZAVÍRKY č. U20/2021 
 

Výroková část 

Obecní úřad obce s rozšířenou působností – Magistrát města Děčín, Odbor správních 

činností a obecní živnostenský úřad - oddělení silničního správního a dopravního úřadu, jako 

příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o PK), na základě 

žádosti o povolení uzavírky silnice č. III/24095 v Těchlovicích v místě železničního přejezdu 

P2984, z důvodu výměny konstrukce přejezdu, rozhodl takto: 

 

Podle § 24 odst. 2 zákona o PK, při splnění následujících podmínek povoluje:  

Žadateli: Správa železnic, státní organizace, IČ: 709 94 234, Dlážděná 1003/7, 110 00  

Praha   

Úplná uzavírka silnice č. III/24095 v Těchlovicích v místě železničního přejezdu P2984 

Důvod uzavírky: výměna konstrukce přejezdu. 

Termín uzavírky: od 24.09 2021 7:00 hod. do 27.09.2021 20:00 hod. 

 

 

 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 2 z 10 

Práce provádí: Správa železnic, státní organizace, IČ: 709 94 234, Dlážděná 1003/7, 

110 00  Praha   

Osoba odpovědná za zabezpečení akce: pan Jan Seemann – tel. 720 050 978. 

Objízdná trasa: nebyla stanovena  

 

Podmínky:  

 v předstihu informovanost obyvatelů v úseku bezprostředně dotčených 

uzavírkou, 

 uzavírku silnice č. III/24095 vyznačí a zabezpečí žadatel dle stanovení 

přechodného dopravního značení vydaného Magistrátem města Děčín, odbor 

správních činností a obecní živnostenský úřad pod č.j. MDC/97892/2021 ze dne 

14.09.2021 (viz. příloha č. 1) na základě vyjádření Krajského ředitelství policie 

Ústeckého kraje, územního odboru Děčín, dopravního inspektorátu,  

č.j.: KRPU-132315-1/ČJ-2021-040206 ze dne 03.08.2021. Dotčený úsek 

komunikace bude osazen dopravním značením, které je pro žadatele nedílnou 

součástí tohoto rozhodnutí; v průběhu akce v případě vzniku nové dopravní 

skutečnosti bude požádáno o aktualizaci DZ, 

 budou dodrženy podmínky vlastníka silnice č. III/24095 Ústeckého kraje, 

zastoupeného majetkovým správcem komunikace Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, p.o. uvedené ve vyjádření č.j. 52-088-O-1 ze dne 20.08.2021 

(příloha č. 2), 

 v případě dřívějšího ukončení prováděných prací (případně prodloužení prací) 

budou neprodleně informováni všechny záchranné složky (Hasičský záchranný 

sbor, Zdravotní záchranná služba, Policie ČR) a Dopravní společnost 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

 po celou dobu stavby bude zajištěn bezpečný průchod přechod chodců 

přes železniční přejezd.   

 žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule 

s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na 

jejíž žádost byla uzavírka povolena,  

 po celou dobu provádění prací žadatel ručí za správné osazení dočasného 

dopravního značení. V případě poškození či posunutí bude sjednána okamžitě 

náprava bez ohledu na to, kým bylo dopravní značení poškozeno či posunuto. 

 
 

Odůvodnění  

Dne 08.09.2021 obdržel silniční správní úřad žádost Správy železnic, státní organizace, IČ: 

709 94 234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha, o povolení uzavírky silnice č. III/24095 

v Těchlovicích v místě železničního přejezdu P2984, z důvodu výměny konstrukce přejezdu.  



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 3 z 10 

Obecní úřad obce s rozšířenou působností – Magistrát města Děčín, Odbor správních 

činností a obecní živnostenský úřad - oddělení silničního správního a dopravního úřadu, jako 

příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona o PK posoudil 

žádost a na  základě předchozího souhlasu majetkového správce komunikace dotčené 

uzavírkou Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, středisko Děčín, souhlasu Policie ČR 

DI Děčín č.j. KRPU-132315-1/ČJ-2021-040206 ze dne 03.08.2021 a souhlasu obce 

Těchlovice, vydává podle ustanovení § 24 zákona o PK, rozhodnutí, kterým žádosti 

při dodržení výše uvedených podmínek vyhovuje. 

 

Poučení o odvolání  

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje v Ústí nad Labem, prostřednictvím Magistrátu města Děčín, odbor 
správních činností a obecní živnostenský úřad. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ust. § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů odkladný účinek. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 

 

 
    Ing. Vladimíra Holečková  

           vedoucí odboru 

 

 

 
otisk úředního razítka 

podepsáno elektronicky 

 
 

 

Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů se nevyměřuje. 
 
 

Přílohy: 

1) Příloha č. 1 – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Magistrátem města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, 

č.j. MDC/97892/2021 ze dne 14.09.2021. 

2) Příloha č. 2 – souhlas majetkového správce komunikace – Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, p.o., středisko Děčín, č.j. 52-088-O-1 ze dne 20.08.2021. 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 4 z 10 

Doručí se 

I. Účastníci řízení podle § 27 odst.1 SŘ (do vlastních rukou) 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Obec Těchlovice 
 sídlo: Těchlovice č.p. 37, 405 02  Děčín 2 
Správa železnic, státní organizace 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
  
Dotčené orgány a ostatní 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín, dopravní inspektorát 
 sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín 
 sídlo: Provaznická č.p. 1394/10, 405 21  Děčín I-Děčín 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Děčín 
 sídlo: Sociální péče č.p. 799/7a, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 5 z 10 

Příloha č. 1 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 6 z 10 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 7 z 10 

 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 8 z 10 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 9 z 10 

 

 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/99512/2021 
Spisová zn.: MDC/95990/2021 Strana 10 z 10 

Příloha č. 2 

 


		2021-09-17T11:35:39+0200
	Tomáš Martinček
	K vypravení




